令和６年７月８日
ＰＴＡ会員の皆様へ

須西小学校ＰＴＡ会長 寺西 宗一
須 西 小 学 校 長 浅井 美紀

ＰＴＡ親子除草・６年修学旅行説明会について（ご案内）

盛夏のみぎり、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、須西
小学校発展のためご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、ＰＴＡ除草作業を親子で実施いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。
なお、６年生につきましては、修学旅行説明会も行います。

記

１ 期 日 ・
令和６年９月４日（水）
※ 雨天の場合は除草作業のみ中止とします。

２ 日 程
６年修学旅行説明会 ８：５０～ ９：３５

（体育館）（親子一緒に）
ＰＴＡ会長あいさつ（南運動場） ９：４５～
作業についての説明 ９：５０～
除草作業 ９：５５～１０：２５
後片付け １０：２５～１０：３５

解 散

３ 作業区割 別紙参照

４ その他
・ 作業のしやすい服装でお越しください。また、軍手をご持参ください。
・ 鎌等がございましたらご持参ください。
・ 徒歩または自転車等でお越しください。駐輪場は南運動場です。
・ 参加の有無についてを下記の参加票に記入していただき、７月１６日（火）
までに担任に提出してください。

・ 当日、受付はありません。発熱・風邪症状がある場合は、参加を見合わせて
ください。

キ リ ト リ

９月４日（水）ＰＴＡ除草作業 参加票
児童名 年 組（ ）

・アまたはイのどちらかを選んで○をつけてください。
ア （ ）ＰＴＡ除草作業に参加します。
イ （ ）ＰＴＡ除草作業に参加できません。

・６年修学旅行説明会 （６年生保護者のみ〇を付けてください）
ウ （ ）修学旅行説明会に参加します。
エ （ ）修学旅行説明会に参加できません。

※ ７月１６日（火）までに担任に提出してください。